
 

 

Uchwała Nr III/15/2014 

Rady Gminy  Wolanów 

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym  Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej  w Wolanowie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z póź. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit a) 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013r.   

poz. 217 z późn. zm.) oraz  § 15 ust. 2 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wolanowie zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Wolanowie Nr 

XI/56/11 z dnia 30 września 2011, Rada Gminy  Wolanów uchwala co następuje: 

      

§ 1. 

 

W składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Wolanowie dokonuje się zmiany przewodniczącego, tj.: 

1) odwołuje się z tej funkcji Pana Krzysztofa Murawskiego – byłego Wójta Gminy Wolanów; 

2) powołuje się na tę funkcję Pana Adama Gibałę -  Wójta Gminy Wolanów.  

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr III/15/2014 

Rady Gminy Wolanów  

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym  Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej  w Wolanowie. 

 

Zgodnie z §15 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Wolanowie w skład Rady Społecznej  wchodzą:   

- jako przewodniczący – Wójt Gminy lub osoba przez niego wyznaczona, 

- przedstawiciel wojewody, 

- trzech przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy. 

 

W związku z upływem kadencji dotychczasowego Wójta Gminy Wolanów –  Pana 

Krzysztofa Murawskiego, który pełnił funkcje przewodniczącego rady społecznej, zaistniała 

potrzeba dokonania zmiany na tym stanowisku.  

Zgodnie z decyzją Wójta powołuje się na tę funkcje Pana Adama Gibałę - Wójta Gminy 

Wolanów. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

  


